役 員 就 任 ご 挨 拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 去る６月７日開催の定時株主総会において下記のとおり役員が選

任されそれぞれ就任いたしました

つきましては 新体制をもちまして社業発展のため一層の努力をいたす

所存でございますので 何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

謹白

令和６年６月吉日

林 兼 冷 蔵 株 式 会 社

代表取締役社長 松 谷  徹

記

取締役会長（非常勤） 中 部 哲 二（重任）

代表取締役社長 松 谷  徹（重任）

監 査 役（非常勤） 川﨑  義人（重任）

以上

なお 取締役 岡村暢之 は 令和６年５月２１日をもって退任いたしました